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Programmanr. 1 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
7-10-2017 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Hanne te Velthuis Dedemsvaart-AC 2:13.97 200201324 2:14.35 595 1:03.03 2:14.35
2. Marieke Lenderink De Dinkel 2:20.45 200400778 2:18.28 545 1:07.28 2:18.28
3. Kirsten Opmeer Octopus 2:19.88 199800014 2:19.57 FJ 1 530 1:06.93 2:19.57
4. Yke Groener De Dinkel 2:23.76 200500772 2:19.57 FJ 2 530 1:09.56 2:19.57
5. Kim Westerink Octopus 2:34.30 200501078 2:28.49 440 1:10.84 2:28.49
6. Aleid te Velthuis Dedemsvaart-AC 2:35.27 200401470 2:29.11 435 1:10.88 2:29.11
7. India Segerink De Dinkel 2:36.66 200501350 2:32.13 410 1:14.16 2:32.13
8. Hanne Olde Dubbelink De Dinkel 2:46.73 200500514 2:41.04 345 1:17.29 2:41.04
9. Eline Lutters De Dinkel 2:45.24 200600322 2:43.19 332 1:19.05 2:43.19

10. Romee Jabben Dedemsvaart-AC 3:01.15 200404426 2:48.01 304 1:20.56 2:48.01
11. Iris Welhuis Dedemsvaart-AC 2:59.11 200403678 2:48.54 301 1:21.16 2:48.54
12. Mette Heskamp De Dinkel 2:57.54 200600212 2:58.03 256 1:22.77 2:58.03
13. Lotte Aufderhaar De Grunte 3:02.98 200601662 2:58.63 253 1:22.22 2:58.63

Programmanr. 2 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
7-10-2017 - 15:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 2:02.25 200203269 2:00.23 611 59.90 2:00.23
2. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 2:01.09 200100719 2:04.42 551 1:00.36 2:04.42
3. Coen Reukers De Dinkel 2:04.51 199500213 2:08.85 496 1:01.14 2:08.85
4. Jelle Opmeer Octopus 2:11.44 200100269 2:09.72 486 1:03.23 2:09.72
5. Niels Kragt Dedemsvaart-AC 2:13.74 200300155 2:10.27 480 1:02.91 2:10.27
6. Kevin Lucas De Dinkel 2:15.04 200300545 2:11.63 465 1:03.79 2:11.63
7. Robin Bruins Dedemsvaart-AC 2:15.92 200102795 2:12.69 454 1:03.37 2:12.69
8. Jelle ten Hove De Dinkel 2:11.87 200101373 2:13.32 448 1:02.90 2:13.32
9. Luuk Ruinemans De Dinkel 2:21.64 200301085 2:23.39 360 1:08.26 2:23.39

10. Vince van der Pal De Grunte 2:36.89 200401869 2:27.69 329 1:10.72 2:27.69
11. Luc Aveskamp De Dinkel 2:30.98 200300337 2:28.29 325 1:10.34 2:28.29
12. Milan Lucas De Dinkel 2:36.85 200500085 2:34.41 288 1:14.07 2:34.41
13. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 2:49.90 200501283 2:44.21 240 1:19.16 2:44.21

Programmanr. 3 Dames, 100m rugslag Senioren Open
7-10-2017 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Manon de Man Deltasteur 1:11.53 200201458 1:11.14 545 34.42 1:11.14
2. Milou ten Koppel Deltasteur 1:10.42 200302572 1:11.90 528 35.49 1:11.90
3. Joëlle van der Veen Dedemsvaart-AC 1:14.76 200201176 1:12.11 524 34.56 1:12.11
4. Anouk Olde Dubbelink De Dinkel 1:17.05 200300820 1:15.50 456 36.31 1:15.50
5. Tara van Bree Dedemsvaart-AC 1:14.74 200103650 1:15.71 452 36.65 1:15.71
6. Laura Dekker De Grunte 1:18.06 200301650 1:15.94 448 36.00 1:15.94
7. Daphne Spaan Dedemsvaart-AC 1:19.41 200100740 1:19.57 390 38.05 1:19.57
8. Inge Niehoff De Dinkel 1:22.60 200200962 1:22.55 349 39.15 1:22.55
9. Rosa van Peet De Dinkel 1:27.93 200301398 1:29.49 274 43.38 1:29.49

10. Esmee Beumer Dedemsvaart-AC 1:37.87 200502814 1:37.24 214 48.04 1:37.24
11. Meike Fix Dedemsvaart-AC 1:49.10 200600962 1:38.41 206 49.73 1:38.41
12. Floor Werger Dedemsvaart-AC 1:41.47 200602114 1:39.60 199 49.59 1:39.60
13. Marit Welhuis Dedemsvaart-AC 1:40.33 200502816 1:40.66 192 51.71 1:40.66
14. Jolien Visscher Dedemsvaart-AC 1:51.25 200600960 1:46.78 161 51.77 1:46.78

AFGEM Claire Bosch De Dinkel 1:23.88 200401480
AFGEM Sophie Voeten De Dinkel 1:30.55 200302522
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Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
7-10-2017 - 16:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jari Hofsink Deltasteur 58.87 199700535 1:00.76 625 30.12 1:00.76
2. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 1:01.94 199704327 1:01.68 597 29.90 1:01.68
3. Luuk Bos V Z & P C 1:04.13 200300151 1:02.11 585 29.72 1:02.11
4. Bart Muselaers Octopus 1:05.26 200100865 1:04.33 526 30.59 1:04.33
5. Jarno Bijsterbosch Octopus 1:08.43 200300081 1:05.83 491 31.04 1:05.83
6. Chiel Kootstra Dedemsvaart-AC 1:11.41 200301463 1:10.66 397 33.55 1:10.66
7. Robert Dragt Deltasteur 1:13.69 200400239 1:11.99 376 35.60 1:11.99
8. Yanieck Frijstein Deltasteur 1:15.76 200500329 1:16.05 319 36.72 1:16.05
9. Thijn Ekkelboom De Dinkel 1:26.55 200500475 1:29.55 195 42.93 1:29.55

10. Daniël Heitbrink De Dinkel 1:33.26 200403303 1:34.62 165 45.56 1:34.62

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
7-10-2017 - 16:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kim Westerink Octopus 1:24.63 200501078 1:26.43 413 40.71 1:26.43
2. Myrthe Nooteboom Octopus 1:36.45 200201668 1:35.12 310 43.96 1:35.12
3. Kim Bakker De Grunte 1:38.57 200600994 1:36.38 298 45.86 1:36.38
4. Merle Postel De Dinkel 1:51.67 200601108 1:48.37 209 51.89 1:48.37

DIS Iris van Peet De Dinkel 1:32.16 200100956
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Rebecca Reurink Dedemsvaart-AC 1:56.83 200602112
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Iris Sportel Dedemsvaart-AC 2:05.61 200601048
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
7-10-2017 - 16:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dominique van Tolij Dedemsvaart-AC 1:16.33 199901719 1:18.11 408 37.40 1:18.11
2. Jordi Kamps De Dinkel 1:20.07 200200213 1:18.64 400 36.74 1:18.64
3. Mark Boertien Dedemsvaart-AC 1:13.90 199903219 1:18.85 396 36.93 1:18.85
4. Lars van Ginkel Dedemsvaart-AC 1:27.17 200302295 1:24.71 320 40.27 1:24.71
5. Quinten Lorkeers V Z & P C 1:24.51 200400015 1:24.74 319 40.07 1:24.74
6. Leonardo Hassing Dedemsvaart-AC 1:30.62 200402377 1:30.63 261 42.49 1:30.63

Programmanr. 7 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
7-10-2017 - 16:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 2:28.74 200400622 2:28.94 607 33.26 2:28.94
2. Marit Boxum Deltasteur 2:29.28 200000068 2:30.22 592 31.09 2:30.22
3. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 2:31.10 200003196 2:33.07 559 32.99 2:33.07
4. Amy Lynn Zweers Dedemsvaart-AC 2:33.78 200300390 2:36.24 526 31.84 2:36.24
5. Tessa Sportel Dedemsvaart-AC 2:45.31 200401644 2:36.32 525 34.53 2:36.32
6. Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 2:36.32 200300896 2:36.85 520 33.38 2:36.85
7. Danielle Bijsterbosch Octopus 2:37.39 199900722 2:37.61 512 32.61 2:37.61
8. Manon Compagner Dedemsvaart-AC 2:27.30 200101710 2:37.66 512 30.85 2:37.66
9. Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC 2:30.14 200102056 2:38.02 508 34.22 2:38.02

10. Maud Kuipers Dedemsvaart-AC 2:35.88 200201894 2:38.77 501 33.09 2:38.77
11. Linde Kolkman Dedemsvaart-AC 2:39.67 200001114 2:43.93 455 34.39 2:43.93
12. Ester Schuurman Deltasteur 2:42.65 200201106 2:45.73 441 35.63 2:45.73
13. Ilse Hallie Octopus 2:58.70 200200128 2:53.10 387 38.22 2:53.10
14. Demi Westendorp Deltasteur 3:19.31 200500262 2:58.92 350 41.50 2:58.92
15. Mette Stoelhorst V Z & P C 3:06.60 200600222 3:07.82 303 42.67 3:07.82
16. Iris Kootstra Dedemsvaart-AC 3:29.12 200404424 3:08.66 299 45.25 3:08.66
17. Pip Eggerding Dedemsvaart-AC 3:00.11 200302394 3:08.86 298 45.15 3:08.86
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Programmanr. 7, Dames, 200m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

18. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 3:20.87 200601046 3:17.59 260 44.41 3:17.59
19. Annet Hartholt Dedemsvaart-AC NT 200401646 3:19.75 252 47.46 3:19.75
20. Ilona Kosse Dedemsvaart-AC 3:17.48 200401966 3:20.72 248 48.76 3:20.72
DIS Tara Schuurman Deltasteur 2:55.89 200400386

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 8 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
7-10-2017 - 16:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jesse Zweers Dedemsvaart-AC 2:14.48 200100399 2:11.76 648 27.77 2:11.76
2. Kylian Heederik Deltasteur 2:19.22 200300353 2:20.68 532 29.35 2:20.68
3. Thijs ten Koppel Deltasteur 2:53.85 200500357 2:51.78 292 37.94 2:51.78

DIS Frank Tibben Dedemsvaart-AC 2:48.10 200303321 34.04
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 9 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
7-10-2017 - 16:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Chiméne Rakers De Dinkel 4:46.25 200101778 4:52.79 540
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.16 200m: 2:24.66 300m: 400m: 4:52.79

2. Milou ten Koppel Deltasteur 4:53.73 200302572 4:59.55 504
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.00 200m: 2:28.42 300m: 400m: 4:59.55

3. Isa Scholten Octopus 6:11.26 200300596 5:53.92 306
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.12 200m: 2:54.92 300m: 400m: 5:53.92

Programmanr. 10 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
7-10-2017 - 16:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thomas Donninger V Z & P C 5:29.76 200101569 5:06.12 372
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.07 200m: 2:30.28 300m: 400m: 5:06.12

2. Quinn Heederik Deltasteur 5:40.36 200400093 5:07.03 368
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.25 200m: 2:32.72 300m: 400m: 5:07.03

Programmanr. 11 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
7-10-2017 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 1:06.20 199203374 1:07.46 561 31.22 1:07.46
2. Melissa de Lang De Grunte 1:22.36 200001186 1:15.61 398 34.77 1:15.61
3. Yke Groener De Dinkel 1:26.05 200500772 1:16.05 392 33.86 1:16.05
4. Anouk Olde Dubbelink De Dinkel 1:33.53 200300820 1:22.04 312 36.59 1:22.04
5. Lin Hooge Venterink De Dinkel 1:29.36 200301396 1:27.43 258 38.32 1:27.43
6. Damascha Tukkers De Dinkel 1:38.05 200301414 1:28.80 246 39.54 1:28.80
7. Iris van Peet De Dinkel 1:29.45 200100956 1:40.00 172 42.94 1:40.00
8. Hanne Olde Dubbelink De Dinkel 1:45.49 200500514 1:42.88 158 45.82 1:42.88

AFGEM Claire Bosch De Dinkel 1:28.20 200401480
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Programmanr. 12 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
7-10-2017 - 16:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luuk Bos V Z & P C 1:05.78 200300151 1:03.79 476 28.47 1:03.79
2. Coen Reukers De Dinkel 1:05.94 199500213 1:06.75 416 30.64 1:06.75
3. Jordi Kamps De Dinkel 1:10.16 200200213 1:07.64 400 30.78 1:07.64
4. Jarno Bijsterbosch Octopus 1:09.66 200300081 1:08.38 387 31.29 1:08.38
5. Dominique van Tolij Dedemsvaart-AC 1:11.42 199901719 1:15.20 291 33.69 1:15.20
6. Quinten Lorkeers V Z & P C 1:21.89 200400015 1:16.97 271 36.18 1:16.97
7. Jelle ten Hove De Dinkel 1:22.53 200101373 1:21.46 229 36.19 1:21.46
8. Sem Wellenberg Dedemsvaart-AC 1:31.63 200301301 1:30.73 166 41.98 1:30.73

Programmanr. 13 Dames, 200m rugslag Senioren Open
7-10-2017 - 17:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Marieke Lenderink De Dinkel 2:38.23 200400778 2:38.54 479 1:17.55 2:38.54
2. Eline Lutters De Dinkel 3:09.78 200600322 3:00.63 324 1:29.39 3:00.63
3. Isa Scholten Octopus 3:48.17 200300596 3:08.14 287 1:32.31 3:08.14
4. Anne ter Braak De Dinkel 3:18.13 200601754 3:16.51 252 1:37.98 3:16.51

Programmanr. 14 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
7-10-2017 - 17:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Bart Muselaers Octopus 2:22.15 200100865 2:21.47 495 1:07.70 2:21.47
2. Luuk Ruinemans De Dinkel 2:35.33 200301085 2:41.35 334 1:16.72 2:41.35
3. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 3:18.27 200501283 3:04.80 222 1:30.39 3:04.80

DIS Kevin Lucas De Dinkel 2:47.38 200300545
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., bij 25m en 50m keerpunt

Programmanr. 15 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
7-10-2017 - 17:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 27.80 200003196 28.76 562
2. Danielle Bijsterbosch Octopus 28.28 199900722 28.95 551
3. Laura Dekker De Grunte 29.38 200301650 29.09 543
4. Manon de Man Deltasteur 28.98 200201458 29.24 535
5. Tara van Bree Dedemsvaart-AC 28.70 200103650 29.40 526
6. Meghan Mulder Dedemsvaart-AC 31.05 200301734 29.74 508
7. Amber Westerink Octopus 35.82 200401078 33.11 368
8. Myrthe Nooteboom Octopus 33.98 200201668 33.56 354
9. Lotte Aufderhaar De Grunte 38.05 200601662 37.08 262

10. Merle Postel De Dinkel 39.38 200601108 38.71 230

Programmanr. 16 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
7-10-2017 - 17:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 24.71 199704327 25.22 570
2. Jari Hofsink Deltasteur 24.86 199700535 25.54 549
3. Jarno Bijsterbosch Octopus 26.35 200300081 27.03 463
4. Robin Bruins Dedemsvaart-AC 28.25 200102795 27.19 455
5. Vince van der Pal De Grunte 30.60 200401869 29.84 344
6. Ian van der Pal De Grunte 29.87 200203645 30.40 325
7. Luc Aveskamp De Dinkel 31.19 200300337 30.62 318
8. Olivier Knuver Dedemsvaart-AC 31.84 200303319 31.69 287
9. Daan van Ginkel Dedemsvaart-AC 32.05 200301953 32.55 265

10. Thijn Ekkelboom De Dinkel 34.46 200500475 35.42 206
11. Daniël Heitbrink De Dinkel 36.81 200403303 36.87 182
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Programmanr. 17 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
7-10-2017 - 17:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Kirsten Opmeer Octopus 3:00.72 199800014 3:02.40 444 1:26.89 3:02.40
2. Ester Schuurman Deltasteur 3:00.88 200201106 3:06.84 413 1:30.46 3:06.84
3. Kim Westerink Octopus 3:04.35 200501078 3:07.39 409 1:32.64 3:07.39
4. Tara Schuurman Deltasteur 3:04.81 200400386 3:07.71 407 1:31.57 3:07.71
5. India Segerink De Dinkel 3:25.52 200501350 3:11.59 383 1:31.59 3:11.59
6. Iris Kootstra Dedemsvaart-AC 3:23.07 200404424 3:14.77 364 1:32.33 3:14.77
7. Lin Hooge Venterink De Dinkel 3:21.36 200301396 3:15.41 361 1:34.65 3:15.41
8. Damascha Tukkers De Dinkel 3:29.25 200301414 3:19.65 338 1:37.41 3:19.65
9. Rosa van Peet De Dinkel 3:13.18 200301398 3:22.66 323 1:37.51 3:22.66

10. Ilse Hallie Octopus 3:21.18 200200128 3:24.30 316 1:39.17 3:24.30
11. Ilona Kosse Dedemsvaart-AC 3:32.75 200401966 3:26.89 304 1:38.90 3:26.89
12. Demi Westendorp Deltasteur 3:20.61 200500262 3:29.57 292 1:39.15 3:29.57
13. Kim Bakker De Grunte 3:32.60 200600994 3:30.73 288 1:42.45 3:30.73
DIS Floor Werger Dedemsvaart-AC 3:35.08 200602114

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Sophie Voeten De Dinkel 3:33.04 200302522

Programmanr. 18 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
7-10-2017 - 17:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Milan Lucas De Dinkel 3:16.68 200500085 3:04.11 328 1:29.31 3:04.11
DIS Yanieck Frijstein Deltasteur 3:08.85 200500329

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 19 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
7-10-2017 - 17:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Manon Compagner Dedemsvaart-AC 27.33 200101710 29.27 581
2. Marit Boxum Deltasteur 29.75 200000068 30.12 534
3. Milou ten Koppel Deltasteur 32.53 200302572 33.89 375
4. Melissa de Lang De Grunte 34.45 200001186 34.00 371
5. Inge Niehoff De Dinkel 36.48 200200962 36.90 290
6. Daphne Spaan Dedemsvaart-AC 34.70 200100740 37.82 270
7. Amber Westerink Octopus 39.29 200401078 41.21 208
8. Mette Stoelhorst V Z & P C 40.59 200600222 41.59 203
9. Iris Welhuis Dedemsvaart-AC 44.40 200403678 43.68 175

10. Isa Scholten Octopus 43.93 200300596 43.89 172
11. Mette Heskamp De Dinkel 50.28 200600212 45.55 154

Programmanr. 20 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
7-10-2017 - 17:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 27.77 200100719 27.52 541
2. Luuk Bos V Z & P C 27.50 200300151 27.98 515
3. Bart Muselaers Octopus 27.94 200100865 28.18 504
4. Robert Dragt Deltasteur 34.45 200400239 32.43 331
5. Ian van der Pal De Grunte 33.86 200203645 34.36 278
6. Thomas Donninger V Z & P C 33.94 200101569 34.76 269
7. Vince van der Pal De Grunte 35.74 200401869 35.10 261
8. Quinn Heederik Deltasteur 36.61 200400093 36.10 240
9. Thijs ten Koppel Deltasteur 37.13 200500357 37.67 211
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Programmanr. 21 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
7-10-2017 - 17:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 22 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
7-10-2017 - 17:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kylian Heederik Deltasteur 5:03.20 200300353 5:00.45 535
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.30 200m: 2:27.20 300m: 400m: 5:00.45

2. Jelle Opmeer Octopus 5:11.26 200100269 5:13.30 471
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.21 200m: 2:34.44 300m: 400m: 5:13.30

3. Quinten Lorkeers V Z & P C 5:59.84 200400015 5:55.04 324
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.16 200m: 2:53.70 300m: 400m: 5:55.04

Programmanr. 23 Dames, 50m rugslag Senioren Open
7-10-2017 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Amy Lynn Zweers Dedemsvaart-AC 32.14 200300390 31.37 642
2. Hanne Olde Dubbelink De Dinkel 40.38 200500514 38.78 340
3. Myrthe Nooteboom Octopus 38.91 200201668 39.98 310
4. Iris van Peet De Dinkel 39.17 200100956 40.10 307
5. Pip Eggerding Dedemsvaart-AC 37.45 200302394 40.88 290
6. Iris Sportel Dedemsvaart-AC 42.39 200601048 41.90 269
7. Rebecca Reurink Dedemsvaart-AC 47.83 200602112 47.02 191

Programmanr. 24 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
7-10-2017 - 17:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 27.71 200203269 28.66 590
2. Lars van Ginkel Dedemsvaart-AC 38.35 200302295 39.69 222

Programmanr. 25 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
7-10-2017 - 17:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Hanne te Velthuis Dedemsvaart-AC 59.91 200201324 1:01.14 618 29.00 1:01.14
2. Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 1:01.57 199203374 1:02.01 592 29.80 1:02.01
3. Marieke Lenderink De Dinkel 1:04.55 200400778 1:03.31 556 30.90 1:03.31
4. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 1:01.51 200400622 1:03.38 555 31.01 1:03.38
5. Danielle Bijsterbosch Octopus 1:02.26 199900722 1:03.75 545 29.87 1:03.75
6. Manon de Man Deltasteur 1:03.02 200201458 1:03.96 540 30.57 1:03.96
7. Yke Groener De Dinkel 1:04.82 200500772 1:04.52 526 30.97 1:04.52
8. Laura Dekker De Grunte 1:07.04 200301650 1:05.00 514 30.43 1:05.00
9. Maud Kuipers Dedemsvaart-AC 1:04.57 200201894 1:05.06 513 31.21 1:05.06

10. Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC 1:03.80 200102056 1:05.89 494 30.90 1:05.89
11. Meghan Mulder Dedemsvaart-AC 1:04.62 200301734 1:06.04 490 31.86 1:06.04
12. Anouk Olde Dubbelink De Dinkel 1:04.91 200300820 1:06.45 481 32.03 1:06.45
13. Tessa Sportel Dedemsvaart-AC 1:07.37 200401644 1:06.47 481 32.19 1:06.47
14. Joëlle van der Veen Dedemsvaart-AC 1:06.60 200201176 1:06.53 479 30.87 1:06.53
15. Aleid te Velthuis Dedemsvaart-AC 1:09.26 200401470 1:08.54 438 32.39 1:08.54
16. India Segerink De Dinkel 1:10.09 200501350 1:09.13 427 33.14 1:09.13
17. Damascha Tukkers De Dinkel 1:11.39 200301414 1:10.16 409 32.81 1:10.16
18. Lin Hooge Venterink De Dinkel 1:13.17 200301396 1:10.92 396 33.39 1:10.92
19. Rosa van Peet De Dinkel 1:11.64 200301398 1:12.21 375 34.67 1:12.21
20. Inge Niehoff De Dinkel 1:10.71 200200962 1:13.30 358 34.13 1:13.30
21. Eline Lutters De Dinkel 1:14.22 200600322 1:16.87 311 37.04 1:16.87
22. Anne ter Braak De Dinkel 1:18.31 200601754 1:17.95 298 37.10 1:17.95
23. Annet Hartholt Dedemsvaart-AC 1:20.46 200401646 1:18.60 291 36.82 1:18.60
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Programmanr. 25, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

24. Romee Jabben Dedemsvaart-AC 1:22.77 200404426 1:18.74 289 37.62 1:18.74
25. Mette Heskamp De Dinkel 1:18.27 200600212 1:20.61 270 37.52 1:20.61
26. Mette Stoelhorst V Z & P C 1:20.79 200600222 1:21.73 259 38.92 1:21.73
27. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 1:22.53 200601046 1:22.28 253 38.12 1:22.28
28. Lotte Aufderhaar De Grunte 1:22.67 200601662 1:22.49 252 39.38 1:22.49
29. Merle Postel De Dinkel 1:32.16 200601108 1:26.57 218 42.39 1:26.57

AFGEM Claire Bosch De Dinkel 1:13.27 200401480
AFGEM Sophie Voeten De Dinkel 1:12.71 200302522

Programmanr. 26 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
7-10-2017 - 18:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 54.03 199704327 54.28 645 26.46 54.28
2. Jesse Zweers Dedemsvaart-AC 54.09 200100399 54.70 631 26.06 54.70
3. Coen Reukers De Dinkel 54.77 199500213 56.06 586 26.40 56.06
4. Luuk Bos V Z & P C 57.38 200300151 56.39 576 26.48 56.39
5. Jari Hofsink Deltasteur 54.60 199700535 57.02 557 27.48 57.02
6. Jordi Kamps De Dinkel 1:00.39 200200213 1:00.44 468 28.42 1:00.44
7. Kevin Lucas De Dinkel 1:00.84 200300545 1:01.16 451 29.91 1:01.16
8. Chiel Kootstra Dedemsvaart-AC 1:03.16 200301463 1:03.80 397 29.92 1:03.80
9. Thomas Donninger V Z & P C 1:06.27 200101569 1:06.09 358 31.58 1:06.09

10. Frank Tibben Dedemsvaart-AC 1:05.75 200303321 1:06.33 354 31.28 1:06.33
11. Ian van der Pal De Grunte 1:05.74 200203645 1:08.07 327 32.36 1:08.07
12. Luc Aveskamp De Dinkel 1:08.43 200300337 1:09.48 308 32.32 1:09.48
13. Sem Wellenberg Dedemsvaart-AC 1:09.43 200301301 1:09.50 307 34.04 1:09.50
14. Leonardo Hassing Dedemsvaart-AC 1:10.92 200402377 1:09.98 301 33.16 1:09.98
15. Thijs ten Koppel Deltasteur 1:12.02 200500357 1:10.73 292 33.77 1:10.73
16. Olivier Knuver Dedemsvaart-AC 1:09.80 200303319 1:11.70 280 34.07 1:11.70
17. Thijn Ekkelboom De Dinkel 1:17.64 200500475 1:21.85 188 37.59 1:21.85
18. Daniël Heitbrink De Dinkel 1:21.02 200403303 1:23.08 180 37.74 1:23.08

Programmanr. 27 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
7-10-2017 - 18:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Melissa de Lang De Grunte 37.70 200001186 36.57 524
2. Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 36.78 200300896 37.08 503
3. Linde Kolkman Dedemsvaart-AC 37.96 200001114 37.57 483
4. Milou ten Koppel Deltasteur 38.79 200302572 40.46 387
5. Amber Westerink Octopus 42.38 200401078 42.38 337
6. Kim Bakker De Grunte 45.39 200600994 44.01 301
7. Daphne Spaan Dedemsvaart-AC 41.68 200100740 45.08 280
8. Esmee Beumer Dedemsvaart-AC 48.01 200502814 45.25 277
9. Jolien Visscher Dedemsvaart-AC 52.49 200600960 52.71 175

10. Marit Welhuis Dedemsvaart-AC 50.17 200502816 52.77 174
DIS Meike Fix Dedemsvaart-AC 49.23 200600962

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 28 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
7-10-2017 - 18:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mark Boertien Dedemsvaart-AC 34.07 199903219 36.01 395
2. Jelle ten Hove De Dinkel 35.74 200101373 36.25 387
3. Quinten Lorkeers V Z & P C 39.74 200400015 40.26 283
4. Yanieck Frijstein Deltasteur 39.82 200500329 40.40 280
5. Milan Lucas De Dinkel 41.67 200500085 40.51 277
6. Daan van Ginkel Dedemsvaart-AC 40.27 200301953 41.53 257
7. Luuk Ruinemans De Dinkel 42.22 200301085 42.20 245
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Programmanr. 29 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
7-10-2017 - 18:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Chiméne Rakers De Dinkel 2:58.88 200101778 3:05.54 283 1:20.51 3:05.54
2. Ilse Hallie Octopus 3:19.73 200200128 3:15.60 242 3:15.60

Programmanr. 30 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
7-10-2017 - 18:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Niels Kragt Dedemsvaart-AC NT 200300155 2:28.38 424 1:09.95 2:28.38


